

## Nyt fra Foreningen

Så er det igen tid til nyt fra KFUM og KFUK i Silkeborg. Vi sender dette nyhedsbrev til alle, som står registreret som medlemmer af vores forening. Som medlemmer kan man nu også opleve at få en SMS omkring oplevelser eller opgaver i vores forening. Her kan jeg også lige reklamere for vores hjemmeside og for vores FB side. Her er der mulighed for at følge med i, hvad der sker i foreningen på den korte og lange bane.

Bestyrelsen har nu været samlet for første gang efter generalforsamlingen d. 26. februar. Bestyrelsen vil gerne sige tak for den gode opbakning der var til generalforsamlingen, emnerne der skulle diskuteres og den gode kagespisning.

Bestyrelsen har nu konstitueret sig som følger:

Formand: Stine Mortensen

Næstformand: Asger Ravn

Kasserer(uden for bestyrelsen): Bodil Birkbak

Sekretær: Christina Tind Sørensen

Medlemsplejer: Dorthe Bjelke Nielsen

Menig medlem: Malene Mølgaard, Jens Martin Thomsen

Den nye bestyrelse er nu klar, og glæder sig, til at gå i gang med arbejdet det kommende år.

I de kommende måneder vil vi arbejde videre med alle de gode inputs der på generalforsamlingen kom til 2 årsmålene, mål som hovedbestyrelsen opfordrer os til at gå i gang med. Bygningsprojektet som også blev diskuteret på generalforsamlingen er også noget vi arbejder videre med. Referatet fra generalforsamlingen kan se på vores hjemmeside: [www.silkeborg.kfum-kfuk.dk](http://www.silkeborg.kfum-kfuk.dk).

Bestyrelsen har et stort og spændende stykke arbejde foran os, men fortvivl ikke der er også masser af arrangementer i foreningen som vi kan samles om og derved møde hinanden på tværs af afdelingerne.

Lørdag d. 6. april var der arbejdsdag i Enghavehuset, her mødte ca. 20 mennesker op for at gøre rent i huset og Y's mændene sørgede for at der blev rent og pænt udenfor. Tak for indsatsen til dem der mødte frem, og til alle jer andre, nyd vores rene foreningsbygning og hjælp meget gerne med at holde det pænt og rent fremover.

I påskeferien drager nogle af vores unge mennesker fra Unge/Voksne til

efterskolefestival i Ikast. D. 17. april står de for en post ved foreningsløbet som efterskoleeleverne skal ud på.

Den 11. maj kan vi mødes til endnu et arbejdsfællesskab, når Sindstouhytte udvalget kalder til arbejdsdag i hytten.

Sæt også allerede nu X i kalenderen d. 28. maj. Her er vi nemlig inviteret til cykelsponsorløb sammen med de andre børne- og ungeorganisationer i Silkeborg, af alle Y's Mens Klubberne i Silkeborg (se vedhæftede flyer). Smør cyklen, find nogle sponsorer og kom og køр nogle penge ind til den klub du er med i eller foreningen. Tilskuere til løbet er også meget velkomne.

Lørdag d. 15. juni er der igen brug for vores arbejdskraft. Y's mens klubberne i Silkeborg er vært ved en stor regionskonference med 700-800 deltagere i Silkeborg hallerne. Da Y's men er gode samarbejdspartnere og tit hjælper os økonomisk, har vi lovet at hjælpe dem til dette arrangement. Vi har brug for 8 personer til at hjælpe med servering om aftenen fra kl. 16.00-23.30. Man kan også melde sig til andre vagter, fra 7-11, 11-13 eller 14-15. Hvis du har lyst til at hjælpe med det så kontakt bestyrelsen på [formand.silkeborg@kfum-kfuk.dk](mailto:formand.silkeborg@kfum-kfuk.dk) senest d. 12. april. Vi håber vi kan stille med mange hjælpere og samtidig få et godt arbejdsfællesskab på tværs af afdelingerne i foreningen.

På bestyrelsen vegne

Dorthe Bjelke Nielsen